SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL N.º 23/2018- PRAE/UFRR

1
Edital n.º 23/2018-PRAE/UFRR

Publicado no mural do bloco IV em 21/03/2018
Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

Divulga o Resultado Preliminar da Renovação
dos Auxílios Vale-Moradia e Vale-Refeição
– PNAES/2018.1, nos termos do. Edital N.º
16/2018- PRAE/UFRR, de 08/03/2018.

EDITAL N.º 23/2018 – PRAE/UFRR – RESULTADO PRELIMINAR DA
RENOVAÇÃO DOS AUXÍLIOS VALE- MORADIA E VALE-REFEIÇÃO/2018.1

Boa Vista, 21 de março de 2018.

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão da Universidade Federal de

Roraima – PRAE/UFRR, no uso de suas atribuições legais e fundamentada pelo

Decreto n.º 7.234, de 19 de julho de 2010, que dispõe sobre o Programa Nacional

de Assistência Estudantil – PNAES, e pela Resolução n.º 022/2012-CUNI, que

dispõe sobre o Programa PROAUXÍLIOS, torna pública O Resultado Preliminar da

Renovação dos Auxílios Vale-Moradia e Vale-Refeição – PNAES/2018.1, nos

termos do. Edital N.º Edital N.º 16/2018- PRAE/UFRR, de 08/03/2018, conforme o

estabelecido abaixo:

1. DO RESULTADO PRELIMINAR:

1.1. O Resultado Preliminar da Renovação dos Auxílios Vale-Moradia e Vale-
Refeição – PNAES/2018.1, consta no ANEXO I – Inscrições homologadas e
ANEXO II – Inscrições não homologadas, com a relação dos candidatos por
matricula, ordem alfabética e curso, considerando os critérios estabelecidos no Edital
n.º 16/2018-PRAE/UFRR.

1.2. A interposição de recurso contra o Resultado Preliminar ocorrerá nos dias
22 e 23/03/2018, no horário das 08h30min às 12h00min e das 14h30min às
18h00min, na sala 401, bloco IV.

Boa Vista/RR, 21 de março de 2018.

Suenam Simão Araújo
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão em exercício

Portaria n° 641/2018-DARH, 20/03/2018

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL N.º 23/2018- PRAE/UFRR

2
Edital n.º 23/2018-PRAE/UFRR

Publicado no mural do bloco IV em 21/03/2018
Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

EDITAL N.º 23/2018 – PRAE/UFRR – RESULTADO PRELIMINAR DA
RENOVAÇÃO DOS AUXÍLIOS VALE- MORADIA E VALE-REFEIÇÃO/2018.1

ANEXO I - Inscrições homologadas

N° MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

CURSO: ADMINISTRAÇÃO

1.  2201411052 ARYTANA FERNANDES DE LACERDA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

2.  201411001 HOSNI DA COSTA CESAR FERREIRA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

3.  2016031647 NAOMIE SHAMAVU MVINDU HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

4.  201511001 WOUNADO YVONNE SEHLIN HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

CURSO: AGRONOMIA

1.  1201418001 ALINE FERREIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

2.  1201518002 ANDREZA VERONICA DE SOUZA SILVA HOMOLOGADA PARA O AUXÍLIO
VALE-MORADIA

3.  1201218031 CAMILA SILVA DE LAIA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

4.  2201418033 JACKSON CARVALHO DA COSTA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

5.  1201518020 JARDEANE SOARES DE OLIVEIRA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

6.  2201518021 LAURA SOLIANE CRUZ BRAZ HOMOLOGADA PARA O AUXÍLIO VA
VALE-REFEIÇÃO

7.  201518001 OSWALD RENAUD KOBLAM
AHOUANGBONOU

HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

8.  2201518017 TALINE KATLEN DE OLIVEIRA NUNES HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

CURSO: ANTROPOLOGIA

1. 1. 1201513515 NATALYA CRISTINA DOURADO HOMOLOGADA PARA O AUXÍLIO VA
VALE-REFEIÇÃO

CURSO: ARQUITETURA

1.  1201524541 GEAN MEDEIROS PINHEIRO DE SOUZA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

2.  1201324516 LEONARDO VIEIRA VELOZO HOMOLOGADA PARA O AUXÍLIO
VALE REFEIÇÃO

3.  1201424523 MARCELO BENVINDO DA FONSECA
SOARES JUNIOR

HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL N.º 23/2018- PRAE/UFRR

3
Edital n.º 23/2018-PRAE/UFRR

Publicado no mural do bloco IV em 21/03/2018
Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

CURSO: ARTES VISUAIS

1. 1. 1201422210 CLEVISON DA SILVA NASCIMENTO HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

CURSO: CIËNCIAS BIOLÓGICAS

1.  1201225026 CLAUDIANE RAQUEL DE SOUSA SILVA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

2.  52016034649 DENISE PINTO BUENO HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

3.  1201125020 ISMITIELY DA SILVA SOUSA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

4. 4. 12011250211 LEALDINA MIRANDA E SILVA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

5.  1201325020 POLIANA PEREIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

6.  1201325010 TAÍS BARROS DA CRUZ HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

7.  1201225020 VÂNIA OLIVEIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS

1. 1201411117 ANA RAQUEL DE MELO MEDEIROS HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

2 201511101 EYITAYO GERALD YANNICK DIMON HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

3. 201511102 MAISSA SOFIA DAIO FERREIRA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

CURSO: CIÊNCIAS ECONÔMICAS

1. 1. 12011112101 KELLY ARRUDA GOMES HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

2. 2. 1201121239 MARIA SANDRELY ROCHA DA SILVA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

CURSO: COMUNICAÇÃO SOCIAL

1. 2201522184 HARLINIS YORJETH ALVES SUAREZ HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

2. 2201522116 LUAN CORREIA CUNHA SANTOS HOMOLOGADA PARA O AUXÍLIO
VALE-REFEIÇÃO

3 2201422139 TAINA ARAGAO DE ALMEIDA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

CURSO: DIREITO

1. 1. 201516001 SEDJRO ENOCK TELESPHORE MONTCHO HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL N.º 23/2018- PRAE/UFRR

4
Edital n.º 23/2018-PRAE/UFRR

Publicado no mural do bloco IV em 21/03/2018
Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

CURSO: EDUCAÇÃO NO CAMPO - CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAS

1. 1. 20517463 ROSANA BASTOS SILVA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

CURSO: ENFERMAGEM

1. 1 2201415845 JAN AUGUSTO FAUST SILVA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

2. 2. 1201515804 NATHÁLIA PEREIRA NUNES HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

3. 3. 1201415812 PATRICIA FERREIRA RODRIGUES HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

CURSO: ENGENHARIA CIVIL

1. 1. 2201514237 JOAO VITOR PINHEIRO AMARAL HOMOLOGADA PARA O AUXÍLIO
VALE-REFEIÇÃO

2. 2. 201514201 MAGLOIRE KUYINDAMA ABISS HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

3. 3. 1201314243 WESLLER KAIO SILVA DO VALE HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

CURSO: ENGENHARIA ELÉTRICA

1. 1. 1201314756 JONAS LEITE PORTELA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

2. 2. 2201514728 PAULO RICARDO DUTRA RIBEIRO DA
SILVA

HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

CURSO: FÍSICA

1. 1. 1201524110 ALOISIA VITAL DA ROCHA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

CURSO: GEOLOGIA

1. 1. 2201413444 CAIO VINICIUS PACHECO HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

CURSO: GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA

1. 1. 5210526204 EDINARA COSTA SEVERO HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

2. 2. 5201527327 NAYRA DA SILVA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

CURSO: HISTÓRIA

1. 1. 1201313069 KÊNIA DAS NEVES SILVA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

CURSO: LETRAS

1. 1. 22015120063 FABIANO HENRIQUE ROCHA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

2. 12015120023 GLIVORY EVELYN GUEVARA OLIVEIRA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL N.º 23/2018- PRAE/UFRR

5
Edital n.º 23/2018-PRAE/UFRR

Publicado no mural do bloco IV em 21/03/2018
Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

2. 3. 22014120183 MILENNE DA CONCEIÇÃO LIMA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

CURSO: MATEMÁTICA

1. 1. 2201514008 FLAVIO LUCIO BORGES DOS SANTOS HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

CURSO: MEDICINA

1. 1. 2201515222 ADAUTO LIMA LEITE LEMOS HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

2. 2. 1201515243 ANA KALINE SOUZA LOURENÇO HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

3. 3. 1201515274 BRUNO BELIZÁRIO FONSECA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

4. 4. 1201315233 CAMILA MELO DA SILVA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

5. 5. 1201515204 DANIEL LOPES COSTA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

6. 6. 2201515216 DIOGO LIMA DE SOUZA RAMOS HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

7. 7. 1201515219 FABIANNA FABIOLA NERI TEIXEIRA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

8. 8. 2201515221 FRANCISCO ISRAEL FREITAS DE SOUZA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

9. 9. 1201415241 JESSICA LIMA BRITO HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

10. 10. 2201515215 JILVANDO MATOS MEDEIROS HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

11.  2201515228 JOAO PAULO PEREIRA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

12. 12. 2201415210 LARYSSA HELENA DE OLIVEIRA BESSA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

13. 13. 1201315213 LETICIA LIMA GOMES DA SILVA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

14. 14. 1201315227 LUCAS ELIAS FRANÇA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

15. 15. 2201415221 MANUELA MENDES ANDRAOS HOMOLOGADA APENAS PARA O
AUXÍLIO VALE-REFEIÇÃO

16. 16. 1201515247 MARCELO DA SILVA GARCIA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

17. 17. 1201515216 MIRIAN BEATRIZ GOMES DA SILVA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL N.º 23/2018- PRAE/UFRR

6
Edital n.º 23/2018-PRAE/UFRR

Publicado no mural do bloco IV em 21/03/2018
Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

18. 18. 1201515221 OLYMPIO VITTOR ARCURIO FONSECA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

19. 19. 1201415244 RADIR ALBUQUERQUE DOS SANTOS HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

20. 20. 1201515227 ROGÉRIO BATISTA MONTENEGRO HOMOLOGADA APENAS PARA O
AUXÍLIO VALE-REFEIÇÃO

21. 21. 1201515293 RAIANA SOUZA DA SILVA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

22.  22. 2201515224 WALLEX MATIAS PEDROSO SOUZA HOMOLOGADA PARA O AUXÍLIO
VALE-REFEIÇÃO

23. 23. 1201415227 WESSLEY ROBERTO BATISTA DA SILVA
QUIRINO

HOMOLOGADA PARA O AUXÍLIO
VALE-REFEIÇÃO

CURSO: MEDICINA VETERINÁRIA

1. 2201416128 RAIMUNDO DA SILVA FREIRE NETO HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

CURSO: MÚSICA

1. 1201422540 GILSON LARIALPE FERREIRA HOMOLOGADA PARA O AUXÍLIO
VALE-REFEIÇÃO

CURSO: PEDAGOGIA

1.  4201527002 EDILEIA DE SOUSA SILVA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

CURSO: PSICOLOGIA

1. 2201517106 ANA CLARA COSTA DOS ANJOS HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

2. 1201217120 CLEONICE BORGES ROCHA HOMOLOGADA PARA O AUXÍLIO
VALE-REFEIÇÃO

3. 22015171217 LETICIA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

4. 1201517111 ROSEMARY BARBOSA FERREIRA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

CURSO: QUÍMICA

1. 1201515113 ELIANDRA LOURENÇO RODRIGUES HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

2. 1201515127 MARIA DANIELE VASCONCELOS DOS
SANTOS

HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

CURSO: RELAÇÕES INTERNACIONAIS

1. 1201513310 ELENICE LIMA DA SILVA HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

2. 201513301 MICHEL ANDY LOEMBET HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

3. 2201513307 MIGUEL ALVARENGA DE MACEDO DOS
SANTOS

HOMOLOGADA PARA OS AUXÍLIOS
VALE-MORADIA E VALE-REFEIÇÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL N.º 23/2018- PRAE/UFRR

7
Edital n.º 23/2018-PRAE/UFRR

Publicado no mural do bloco IV em 21/03/2018
Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

EDITAL N.º 23/2018 – PRAE/UFRR – RESULTADO PRELIMINAR DA
RENOVAÇÃO DOS AUXÍLIOS VALE- MORADIA E VALE-REFEIÇÃO/2018.1

ANEXO II-Inscrições não homologadas

N° MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

CURSO: AGRONOMIA

1. 2201418064 WANDERSON KAIO DE CARVALHO SILVA NÃO HOMOLOGADO - NÃO ATENDE

AO ITEM 2.8 - LETRA J, INCISO I DO
EDITAL 20/2018 - PRAE/UFRR.

CURSO: ARTES VISUAIS

1. 2017026973 RAUL DA CONCEICAO BARROS NÃO HOMOLOGADO - NÃO ATENDE

AO ITEM 1.1 DO EDITAL N.º 16/2018–
PRAE/UFRR

CURSO: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

1. 1. 1201224435 ANDRE LUIZ DA SILVA PEREIRA NÃO HOMOLOGADO - NÃO ATENDE

AO ITEM 1.1 DO EDITAL N.º 16/2018–
PRAE/UFRR

2. 2. 1201224430 DIEGO HENRIQUE FERREIRA DO
NASCIMENTO

NÃO HOMOLOGADO - NÃO ATENDE

AO ITEM 1.1 DO EDITAL N.º 16/2018–
PRAE/UFRR

3. 2201424404 FABIO VITOR DE OLIVEIRA NORONHA NÃO HOMOLOGADO - NÃO ATENDE

AO ITEM 1.1 DO EDITAL N.º 16/2018–
PRAE/UFRR

4. 201514402 PHILIP MAHAMA AKPANYI NÃO HOMOLOGADO - NÃO ATENDE

AO ITEM 1.1 DO EDITAL N.º 16/2018–
PRAE/UFRR

CURSO: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

1. 2017024997 LUÉLITON DE LIMA VICTOR NÃO HOMOLOGADO - NÃO ATENDE

AO ITEM 1.1 DO EDITAL N.º 16/2018–
PRAE/UFRR

2. 2017020512 RAONI BATISTA MESSIAS NÃO HOMOLOGADO - NÃO ATENDE

AO ITEM 1.1 DO EDITAL N.º 16/2018–
PRAE/UFRR

3 2016011733 SINELMA OLIVEIRA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - NÃO ATENDE

AO ITEM 1.1 DO EDITAL N.º 16/2018–
PRAE/UFRR

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS

1. 2016024070 GRAZIELI PEREIRA PRESTE NÃO HOMOLOGADO - NÃO ATENDE

AO ITEM 1.1 DO EDITAL N.º 16/2018–
PRAE/UFRR

CURSO: CIÊNCIAS SOCIAIS

1. 2017023416 FABIANA STEFNNE CARVALHO SOUSA NÃO HOMOLOGADO - NÃO ATENDE

AO ITEM 1.1 DO EDITAL N.º 16/2018–
PRAE/UFRR

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL N.º 23/2018- PRAE/UFRR

8
Edital n.º 23/2018-PRAE/UFRR

Publicado no mural do bloco IV em 21/03/2018
Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

CURSO: COMUNICAÇÃO SOCIAL

1. 2016014074 SOLANGE DA LUZ MORAES NÃO HOMOLOGADO - NÃO ATENDE

AO ITEM 1.1 DO EDITAL N.º 16/2018–
PRAE/UFRR

CURSO: ENGENHARIA CIVIL

1. 1201514219 PAULO SERGIO CARDOSO FERREIRA NÃO HOMOLOGADO - NÃO ATENDE

AO ITEM 1.1 DO EDITAL N.º 16/2018–
PRAE/UFRR

2. 201514202 SAFWANN ADÉDAYO BOURAIMA NÃO HOMOLOGADO - NÃO ATENDE

AO ITEM 11, INCISO IV DO ITEM DO
EDITAL 16/2018 - PRAE/UFRR.

CURSO: FÍSICA

1. 2017016574 MARILDA CASTRO DE AZEVEDO NÃO HOMOLOGADO - NÃO ATENDE

AO ITEM 1.1 DO EDITAL N.º 16/2018–
PRAE/UFRR

CURSO: GEOGRAFIA

1. 2016029175 ANTONIA ELÂNIA SILVA JACÓ NÃO HOMOLOGADO - NÃO ATENDE

AO ITEM 1.1 DO EDITAL N.º 16/2018–
PRAE/UFRR

2. 2017027095 GABRIEL ALMEIDA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - NÃO ATENDE

AO ITEM 1.1 DO EDITAL N.º 16/2018–
PRAE/UFRR

3. 2017022796 JANAINA GOMES ALMEIDA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - NÃO ATENDE

AO ITEM 1.1 DO EDITAL N.º 16/2018–
PRAE/UFRR

4. 2017019558 SARAH WYSLLANA SOUZA VIANA NÃO HOMOLOGADO - NÃO ATENDE

AO ITEM 1.1 DO EDITAL N.º 16/2018–
PRAE/UFRR

CURSO: GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA

1. 5201526240 JANAINA FELICIANA OLIVEIRA DE
SOUZA

NÃO HOMOLOGADO - NÃO ATENDE

AO ITEM 1.1 DO EDITAL N.º 16/2018–
PRAE/UFRR

CURSO: HISTÓRIA

1. 2017007646 DENISON DUARTE REIS NÃO HOMOLOGADO - NÃO ATENDE

AO ITEM 1.1 DO EDITAL N.º 16/2018–
PRAE/UFRR

2. 22012130611 FRANCISCO GABRIEL CRUZ PEREIRA NÃO HOMOLOGADO - NÃO ATENDE AO
ITEM 11, INCISO IV DO ITEM DO EDITAL
16/2018 - PRAE/UFRR E 2.8 – LETRA J
DO EDITAL 20/2018 - PRAE/UFRR.

3. 2017018292 LAISE CARVALHO DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - NÃO ATENDE

AO ITEM 1.1 DO EDITAL N.º 16/2018–
PRAE/UFRR

CURSO: LETRAS

1. 12011120081 PABLO HENRIQUE SINESIO GUEDES NÃO HOMOLOGADO - NÃO ATENDE

AO ITEM 1.1 DO EDITAL N.º 16/2018–
PRAE/UFRR

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL N.º 23/2018- PRAE/UFRR

9
Edital n.º 23/2018-PRAE/UFRR

Publicado no mural do bloco IV em 21/03/2018
Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

2. 2016016972 ELLYDA NATANY ESTEVAM DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - NÃO ATENDE

AO ITEM 1.1 DO EDITAL N.º 16/2018–
PRAE/UFRR

3. 2017007403 MARIA RAQUEL BARROS NÃO HOMOLOGADO - NÃO ATENDE

AO ITEM 1.1 DO EDITAL N.º 16/2018–
PRAE/UFRR

CURSO: MEDICINA

1. 2201315203 BRENDA CASSIA DE SOUZA NÃO HOMOLOGADO NÃO ATENDE

AO ITEM 1.1 INCISO I DO EDITAL N.º
16/2018–PRAE/UFRR

2. 1201515217 CAIO BRENNO ABREU NÃO HOMOLOGADO - NÃO ATENDE

AO ITEM - 2.8 - LETRA J, INCISO I
DO EDITAL 20/2018 - PRAE/UFRR.

3. 2201415221 MANUELA MENDES ANDRAOS NÃO HOMOLOGADO PARA AUXÍLIO
MORADIA - NÃO ATENDE AO ITEM -

2.8 - LETRA J, INCISO I DO EDITAL
20/2018 - PRAE/UFRR.

4. 1201515227 ROGÉRIO BATISTA MONTENEGRO NÃO HOMOLOGADO PARA AUXÍLIO
MORADIA - NÃO ATENDE AO ITEM -

2.8 - LETRA J, INCISO I DO EDITAL
20/2018 - PRAE/UFRR.

CURSO: MEDICINA VETERINÁRIA

1. 2017004205 NICKOLAS JAIRAM PEREIRA NÃO HOMOLOGADO - NÃO ATENDE

AO ITEM 1.1 DO EDITAL N.º 16/2018–
PRAE/UFRR

2. 2017021378 PAULO VINICIUS SERRA GONCALVES NÃO HOMOLOGADO - NÃO ATENDE

AO ITEM 1.1 DO EDITAL N.º 16/2018–
PRAE/UFRR

CURSO: PEDAGOGIA

1. 1201327057 GEANE SOUSA SILVA NÃO HOMOLOGADO - NÃO ATENDE

AO ITEM 1.1 INCISO IV DO EDITAL
N.º 16/2018–PRAE/UFRR

2. 1201427022 RAFAEL PAIVA RIBEIRO DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - NÃO ATENDE

AO ITEM 1.1 INCISO I DO EDITAL N.º
16/2018–PRAE/UFRR

CURSO: PSICOLOGIA

1. 2017024450 JOSE TOMAS DE SOUZA NÃO HOMOLOGADO - NÃO ATENDE

AO ITEM 1.1 DO EDITAL N.º 16/2018–
PRAE/UFRR

CURSO: ZOOTECNIA

1. 2016029649 MARIA HELENA DOS SANTOS COELHO NÃO HOMOLOGADO - NÃO ATENDE

AO ITEM 1.1 DO EDITAL N.º 16/2018–
PRAE/UFRR

Boa Vista/RR, 21 de março de 2018.

Suenam Simão Araújo
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão em exercício

Portaria n° 641/2018-DARH, 20/03/2018